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Ledelsesberetning KV/  REVISION

Foreningens  resulta+  for  regnskabsåret  2021,  udgør  et  overskud  på  kr. 68.081.  Resultatet  anses  som

værende  tilfredssfillende  for  året.  Foreningens  formue  udgør  pr. 3L  december  2021 kr. 589.276.

Foreningens  hjælpeaktiviteter  har  udviklef  sig som  forventet.

12021 er foreningens  administrationsomkostningeri  Donmark  blevet  yderligere  tilpasset,  således  at

disse  fremadrettet  vil matche  foreningens  fremtidige  behov.

Foreningen  Tortsætter  sine  velgØrende  aktivi+eter  i2022.

Der  henvises  endvidere  til ledelsens  beretning,  som  er tilgaengelig  på  generaIforsamIingen.

Indsamlinger

Undertegnede  er ansvarlig  for  indsamlinger  forefaget  i regnskabsåre+  og  erklærer  ved  underskrift,

at  indsamlingerne  er  foretage+  i overensstemmelse  med  reglerne  i indsamlingsloven  og

indsamIingsbekendtgøreIsen,  jf. bekendtgørelsens  §9, stk. l, nr.4.

Der  har  i regnskabsåret  ikke  været  vaesentlige  akiiviteter  eller  begivenheder  og  heller  ingen

bogførte  omkostninger  i forbindelse  med  indsamlinger.

Gunver  Juul,  formand
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Ledelsespåtegning K%//REVISION

Foreningens  bestyrelse  aflaegger  hermed  årsrapporten  for  202 l

«» Årsrapporten  er  oflagt  i overensstemmelse  med  årsregnskabsloven  og foreningens
vedtaeg+er

*  Årsregnskabet  giver  et refvisende  billede  af Toreningens  aktiver  og passiver,  finansielle  stilling
samt  resultote+.

København,  den  1. juni  2022

ver  Juul.  Fo'imand

Henrik  Volmer  Nielsen

Bestyrelse

Jette  Hoffmeyer

-+  "f('7"

Lise Wiemann

Anne  Schrøder
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Revisors  erklæring  om  opstilling  af  årsregnskab  KV/  REVISION

Til Foreningens  medlemmer  i Tibet  Charity.

Vi har  ops+illet  årsregnskabef  for  Tibet  Charity,  for  perioden  l. januar  - 31. december  2021 på

grundlag  af  foreningens  bogføring  og  øvrige  oplysninger,  som De har  filvejebragt.

Årsregnskabet  omfatter  anvendt  regnskabspraksis,  resultatopgørelse  og balance.

Vi hor  udført  opgaven  i overensstemmelse  med  ISRS 44lO,  Opgaver  om  opstilling  af finansielle

oplysninger.

Vi har  anvendt  vores  faglige  eksper+ise  til at  assis+ere  Dem  med  at udarbejde  og praesentere

årsregnskabet  i overensstemmelse  med  årsregnskabsloven.  Vi har  overholdt  relevante

bes+emmelser  i revisorloven  og FSR - danske  revisorers  Etiske regler  for  revisorer,  herunder  principper

vedrørende  integritet,  objektivitet,  faglig  kompe+ence  og fornøden  omhu.

Arsregnskabet  samt  nøjag+igheden  og fuldstændigheden  af de  oplysninger,  der  er anvendt  til

opstillingen  af årsregnskabet,  er Deres  onsvar.

Da en opgave  om  opstilling  af  finansielle  oplysninger  ikke  er en erklaeringsopgave  med  sikkerhed,

er vi ikke forplig+et til at verificere  nøiagtigheden  eller  fuldstaendigheden  af de  oplysninger,  De har

givet  os til brug  for  af  opstille  årsregnskabet.  Vi udtrykker  derfor  ingen  revisions-  eller

reviewkonklusion  om,  hvorvidt  årsregnskabet  er udarbejdet  i overensstemmelse  med

årsregnskabsloven.

Helsingør,  den  l.  juni  2022

Kongevejens  Revision

RCeVgRi?362ns ApS

pFriis  Rasmussen

Registreret  revisor,  FSR -  danske  revisorer

mne  l 547l
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Anvend+  regnskabspraksis KV/  REVISION

Arsregnskabet  for  Tibet  Charity  for  2021 er aflagt  i overensstemmelse  med

årsregnskobslovens  bestemmelser  for  klasse  A-virksomheder  og  er aflagt  i danske  kroner.

Den  anvendte  regnskabspraksis  er uændret  i forhold  til sidste  år og  er i hovedtraek  følgende:

GENERELT

I resulta+opgørelsen  indregnes  indtaegter  i takt  med,  at  de  indtjenes,  herunder  indregnes
værdireguleringer  af finansielle  aktiver  og  forpligtelser.  I resultatopgørelsen  indregnes
ligeledes  alle  omkostninger,  herunder  afskrivninger  og nedskrivninger.

Aktiver  indregnes  i balancen,  når  det  er sandsynligt,  at  fremtidige  økonomiske  fordele  vil

tilflyde  foreningen,  og  ak+ivets  vaerdi  kan rnåles  pålideligt.  Forpligtelser  indregnes  i bolancen,

når  det  er sandsynligt,  af  fremtidige  økonomiske  fordele  vil fragå  foreningen,  og

forpligtelsens  vaerdi  kan  måles  pålideligt.  Ved  første  indregning  rnåles  aktiver  og  forpligtelser

til kostpris.  Efterfølgende  måles  aktiver  og forpligtelser  som beskrevet  for  hver  enkelt
regnskabspost  nedenfor.

Ved  indregning  og måling  tages  hensyn  til forudsigelige  tab  og risici, der  fremkommer  inden
årsrappor+en  aflaegges,  og som be-  eller  afkræfter  forhold,  der  eksisterede  på
balancedagen.

RESULT ATOPGØRELSE

Indtægter

Indtægter  afstedkommer  af  sponsorater  og  donationer  til brug  for  støtte  af personer  i Nepal  og

Indien.  Endvidere  opkræver  foreningen  et årligt  medlemskontingent  som  løres  saerskilt  under
indtoegter

Sponsorater  og  projekter

Omkostninger  består  af sponsorater  samt  drif+ af projekfer  i Nepol  og Indien.

Administrationsomkostninger

Omfatter  omkostninger  +il den  løbende  drift  og  odministra+ion.

BALANCEN

Gældsforpligtelser

Andre  gældsforpligtelser,  som omfaHer  gæld  til leverandører  m.v.  samt  anden  gaeld,  måles  til
nominel  værdi.
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Resultatopgørelse

Indtægter

Kontingenter

Modtaget  bidrag  m.v.

Omkostninger

Sponsorbidrag  og  projekter

Administrationsomkostninger

Bidrag  til Lokha  Forening

Ren+er

Valutakurstab

Omkostninger

Årets  resultat
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KV  /  REVISION

Nofe 202  1 2020

1

l47.729  195.166

L063.803  2.047.568

1.211.532  2.242.734

893.995

211 .175

25.000

11 .587

1 .695

l .881 .152

2E14.476

o

o

7.783

1.143.451  2.173.411

68.081 69.323



Balance  pr. 31. december

Aktiver:

Mellemvaerender  med  medlemmer

Tilgodehavender  i alt

Likvide  beholdninger

Omsaetningsaktiver

Ak+iver
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KV/REVISION

Nofe 2027 2020

29.000

4

29.000

1 .547.217

1.576.217

1.576.217

93.826

93.826

1.528.252

1.622.078

1.622.078



Balance  pr.  31.  december

Passiver:

Overført  resultat  primo

Overført  fra  årets  resultot

Egenkapik»l

Periodiserede  sponsorbidrag  m.v.

Projekter

Skyldige  omkostninger

KorHristet  gældsforpligtelse

Gældsforpligtelser

Passiver
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Note 202  7 2020

52L195  451.870

68.081  69.323

589.276  521.193

98.950

847.992

40.000

986.942

986.942

1.576.217

329.352

746.534

25.000

1.100.885

1.100.885

1 .622.078



Noter  til årsrapporten

l  Modtaget  sponsorbidrag  m.v.

Personlige  sponsorbidrag

Andre  øremaerkede  bidrag

Fondsmidler,  driftstilskud  m.v.

Modtaget  arv

Andre  uspecificerede  donationer  og  bidrog

I alt

2. Sponsorbidrag  og  projekter

Personlige  sponsorsager

Ørernærkede  projekter

Projektoverførsel

I alt

3. Administrationsomkostninger

Andre  mødeudgiTter

Kontingenter  og  forsikringer

Kontorholdsomkostninger

Srnåanskaffelser  m.v.

Medlemsblad

Por+o  og  gebyrer

Telefon

IT omkostninger

Administrativ  assistance

ReViSiOn

I alt
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2027 2020

653.965

240.030

o

10.OOO

159.808

828.002

53.150

69.275

1.018.973

78.168

1.063.803  2.047.568

653.965  828.002

240.030  53.150

0 lOOO.OOO

893.995  1.881.152

5. 178

6. 5C)1

151

7. 773

o

15.982

6.773

17.567

120.000

31 .250

211.175

o

15.855

396

5.000

33.665

15.063

8.396

18.601

150.000

37.500

284.476



No+er  til årsrapporten

4. Likvide  beholdninger

Danske  Bank,  kon+o  l 664-7306

Danske  Bank,  konto  l 141-6020

Danske  Bank,  konto  1080-2563

Danske  Bank,  konto1.51530

Danske  Bank,  konto  1220  014 9832

I alt

5. Periodiserede  sponsorbidrag

Ej afsendte  sponsorbidrag

Forudmodtaget  sponsorbidrag

I alt

6. Ørernærkef  donationer  / projekfer

Tibet

Sociale  projekter

Dyrevelfærd

Sundhed

Uddannelse

TC House  Nepol

TC House  Dharamsala

Gavekort

Social  Buffer

Projektoverførsel

Saldo

KV/  REVISION

2021 2020

282.858

420

o

l .202.939

61 .OOO

160.291

432

-133

1 .324.498

43.164

1.547.217  1.528.252

6.945  253.125

92.005  76.227

98.950 329.352

Projekter

primo

29.053

o

2.100

112.924

34.200

20.042

509.547

o

38.668

o

746.534

Årets  Projekt  Årets

tilgang  regu/er/ng  afgang

o

2.265

22.800

l4l  .OOO

5.150

o

16.850

2.150

49.815

o

240.030

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

-1l .400

-14.200

o

-15.000

-55.379

o

-42.593

o

-138.572

Projekter

ultimo

29.053

2.265

13.500

239.724

39.350

5.042

471 .018

2. 150

45.890

o

847.992
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